(P% 1 CORREGEDORIA GERAL

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 698, DE 05 DE AGOSTO DE 2021

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca do INTERIOR, para o mês de

AGOSTO de 2021, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da Justiça
do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Comarca de Capela
elefones: (82) 3287-1273/99323-3546

AGOSTO 07 e 08 Chefe de Secretaria: José Diego dos Santos

ssessor: Leandro José Lima do Rego
Oficial de Justiça: Sérgio Roberto de Almeida

Des. Fábio José uttenc

Corregedor-Geral da Justiça

Publicado Diário Eletrônico

de v /
___

y1a 1/hQ-

Folha(s): ¿y::j